
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 95 840  .  .  .  .  .  .  .  .

103 710 96 168 86 808 6 240  .  .  .  .  .  .

109 537 97 757 86 778 8 947  . 10 135  .  .  .  .

113 612 95 651 84 400 9 843 81 797 9 421 2 835  .  .  .

118 714 96 680 86 696 8 116 85 960 3 376 2 394  .  .  .

128 501 103 939 93 059 9 205 91 843 2 711 1 510 4 078 1 520 11 851

                    

 absolutně  . 328  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 100,3  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 5 827 1 589 -30 2 707  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 105,6 101,7 100,0 143,4  .  .  .  .  .  .

 absolutně 4 075 -2 106 -2 378 896  . -714  .  .  .  .

 index (v %) 103,7 97,8 97,3 110,0  . 93,0  .  .  .  .

 absolutně 5 102 1 029 2 296 -1 727 4 163 -6 045 -441  .  .  .

 index (v %) 104,5 101,1 102,7 82,5 105,1 35,8 84,4  .  .  .

 absolutně 9 787 7 259 6 363 1 089 5 883 -665 -884  .  .  .

 index (v %) 108,2 107,5 107,3 113,4 106,8 80,3 63,1  .  .  .

                    

128 501 103 939 93 059 9 205 91 843 2 711 1 510 4 078 1 520 11 851

 do 199 obyvatel 6 521 4 279 4 143 69 4 016 58 25 12 28 398

 200 až  499 obyvatel 22 335 16 303 15 735 318 15 339 242 89 115 111 1 737

 500 až  999 obyvatel 22 676 17 677 16 859 551 16 463 459 89 177 131 2 229

 1 000 až  1 999 obyvatel 20 767 16 739 15 788 707 15 358 546 104 309 121 2 132

 2 000 až 4 999 obyvatel 13 223 10 836 9 676 983 9 598 361 133 375 141 1 204

 5 000 až 9 999 obyvatel 11 340 9 728 8 414 1 152 8 418 216 151 561 205 999

 10 000 až 19 999 obyvatel 18 030 15 942 13 061 2 579 13 108 534 543 918 481 1 665

 20 000 až 49 999 obyvatel 3 214 2 897 2 288 560 2 323 65 45 334 72 305

 50 000 až 99 999 obyvatel 10 395 9 538 7 095 2 286 7 220 230 331 1 277 230 1 182

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

118 714 96 680 86 696 8 116 85 960 3 376 2 394 322  .  .

 do 199 obyvatel 7 162 4 775 4 668 57 4 588 73 31  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 21 012 15 383 14 916 236 14 633 233 165  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 22 133 17 498 16 831 401 16 538 385 158  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 16 824 13 371 12 574 556 12 315 420 174  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 11 720 9 739 8 691 836 8 605 422 231  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 12 281 10 727 9 183 1 280 9 243 430 427  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 15 183 13 726 11 254 2 105 11 351 705 573  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 2 972 2 718 2 128 527 2 131 63 78  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel 9 427 8 743 6 451 2 118 6 556 645 557  .  .  .

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


